[bookmark: _Toc247076096][bookmark: _Toc247418928][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Toc247418931][bookmark: _Toc247076099]（様式１）
令和　年　月　　日
渡嘉敷村長　新里　武広　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
商　　　号
代表者氏名　　    　　　　            印

プロポーザル参加表明書

　令和７年４月９日付公告のあった「渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託」に係る公募型プロポーザルに参加する資格について確認されたく、下記書類を添付の上、参加申し込みします。

記

１　件名　　渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託

２　提出書類（正本１部）
①　プロポーザル参加表明書（様式１）
　　　添付書類
ア　登記事項証明書（履歴事項全部証明書）（写し可）
イ　事業者の印鑑登録証明書
ウ　市町村の納税証明書（所在市町村税について滞納が無いことがわかるもの）
エ　国税の納税証明書（法人、消費税等について滞納が無いことがわかるもの）
※ア～エについては、発行後３ヶ月以内のものとする。
②　会社概要書（様式２）
③　事業実績書（様式３）
④　本事業に係る実施体制（様式４）
⑤　誓約書（様式５）
⑥　ISO27001（ISMS）を取得している証書等
⑦　見積書及び見積内訳書（任意様式）

３　連絡先　　　所  　属：　　　　　　　　　　　担当者名：
電話番号：　　　　　　　　　　　FAX 番号：
Ｅ-mail：

（様式２）
令和　年　　月　　日
渡嘉敷村長　新里　武広　殿

住　　　所
　　　　　　　　　商　　　号
代表者氏名　　　　　　　　　　印

会　社　概　要　書

当社における会社概要は下記のとおりです。

	名称又は商号

	代表者名

	所在地

	契約事業者名
所在地

	主業種名

	登録を受けている事業

	設立年月日

	資本金

	事業所数

	株式上場　有・無

	従業員数

	連絡先
（担当者）
	部署：
氏名：
Tel：　　　　　　　　　　　Fax：
E-mail：

※会社概要がわかるパンフレット等を添付すること。
（様式３）
令和　年　　月　　日

渡嘉敷村長　新里　武広　殿
　　　　　住　　　所
　　　　　商　　　号
　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

事 業 実 績 書

渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託に係るプロポーザルに参加申し込みするにあたり、本事業に類似した事業に係る実績は以下のとおりです。
	No.
	発注者
	契約日
	契約対象数
（校数または人数）
	契約金額（税込）

	①

	　　　　円

	②

	　　　　円

	③

	　　　　円

	④

	　　　　円

	⑤

	　　　　円

※直近の事業から令和６年度に契約した実績について記載してください。
※事業実績を証明できる契約書等の写しを添付すること。
※適宜、行を追加・削除してください。
（様式４）
令和　年　　月　　日
渡嘉敷村長　新里　武広　殿
住　　　所
商　　　号
代表者氏名           　　　　　印

本業務に係る実施体制

1. 本業務の実施体制
	氏名
	役職
	経験年数
	過去に担当した業務内容

※記載スペースが足りない場合、適宜体制図等を別紙にしても構いません。

2. 責任者の所属及び氏名
　※この請負業務の責任者の氏名、所属、役職名を記入してください。

責任者　氏名
　　　　所属
　　　　役職

（様式５）
令和　　年　　月　　日
渡嘉敷村長　新里　武広　殿

住　　　所
氏　　　名
代表者氏名　　　　　　　　　印
担当者氏名

「渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託」に関する誓約書

私は、次の事項について誓約致します。
次の事項に該当することとなった場合には、速やかに届け出るとともに、参加資格の取消しなど、村が行う一切の措置について異議申し立てを行いません。

1.「渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託」の技術提案における、参加資格に該当すること。

２．国税（法人税、消費税及び地方消費税）、県税、市町村税について、現在、未納が
ないこと。

３．次の事項について、申立てがなされていないこと。
　①破産法（平成16年法律第75号）第18条又は第19条の規定による破産手続開始の申立て。
　②会社更生法（平成14年法律第154号）第17条の規定による更生手続開始の申立て。
　③民事再生法（平成11年法律第225号）第21条の規定による再生手続開始の申立て。

4.暴力団（暴力団員による不当な行為の防止法に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定によるもの）、又は第2条第6号に規定する暴力団員が経営に関与していないこと。

※各種納税証明書（完納証明書）については、本様式をもって代えさせて頂きます。

（様式６）
令和　年  月  日

 渡嘉敷村長　新里　武広　殿

住　　　所
商　　　号
代表者氏名           　　　 　　　　印

参　加　辞　退　届

渡嘉敷村が実施する渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託に係る公募型プロポーザルにおける参加表明又は企画提案を辞退します。

【辞退理由】

【連絡担当者】
所属・職名
氏名
電話
FAX
E-mail

（様式７）
令和　年　　月　　日

渡嘉敷村長　新里　武広　殿

					　　　　　　住　　　所
					　　　　　　商　　　号
					　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印

質　問　書

令和７年４月９日付公告のあった渡嘉敷村ICT教育推進事業業務委託に係る企画提案募集に関し、次のとおり質問します。

	プロポーザル募集要領・仕様書ページ等
	質　問　内　容

※提出期限は令和7年4月14日（月）の12：00までとする。
※質問が無い場合は提出不要とする。
※適宜、行を追加・削除してください。